

**Protokół z Zebrania Ogólnego Mieszkańców
nr 2 „Czarnokurz” w Mosinie
w dniu 20 września 2019 r.
Szkoła Podstawowa nr 1 w Mosinie ul. Szkolna 1**

Plan Zebrania:

1. Otwarcie Zebrania.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Wybór protokolanta.
5. Wybór komisji skrutacyjnej.
6. Przedstawienie propozycji przeznaczenia środków finansowych wydzielonych w budżecie Gminy do dyspozycji Osiedla na 2020 rok- dyskusja , podjęcie uchwały.
7. Budżet Obywatelski Gminy Mosina – informacja.
8. Sprawy bieżące.
9. Wolne wnioski.
10. Zamknięcie zebrania.

Ad.1. Otwarcie zebrania:

Zebranie otworzyła o godz.19.00 Przewodnicząca Osiedla nr 2 „Czarnokurz” w Mosinie Renata Kubala, powitała zebranych mieszkańców osiedla oraz gości: Zastępcę Burmistrza Pana Tomasza Łukowiaka, Radną osiedla Panią Jolantę Szymczak oraz przedstawicieli Komisariatu Policji w Mosinie.

Ad.2. Stwierdzenie quorum:

Prowadząca zebranie Renata Kubala na podstawie listy obecności (23 osoby) stwierdziła, iż nie ma odpowiedniej liczby osób i Zebranie Ogólne Mieszkańców jest nie władne do podejmowania uchwał.

W związku z powyższym Przewodnicząca Zebrania wyznaczyła drugi termin rozpoczęcia zebrania na godzinę 19.15.

W tym czasie głos zabrali goście z Komisariatu Policji w Mosinie. Wszystkich zebranych poinformowali, że na części Osiedla nr 2 "Czarnokurz" w Mosinie pojawiły się znaki „Strefa Zamieszkania- D-40”. Oznacza to obszar, na którym obowiązują szczególne normy prawne dla kierujących pojazdami: ograniczenie prędkości do 20 km/h, parkowanie jedynie w miejscach do tego wyznaczonych, progi zwalniające nie muszą być oznaczone znakami pionowymi, opuszczając strefę zamieszkania, należy ustąpić pierwszeństwa wszystkim uczestnikom ruchu drogowego oraz kierujący musi ustąpić pieszemu w każdym wypadku. Każdy pieszy w takiej strefie może poruszać się swobodnie i bezpiecznie. Panowie Policjanci ostrzegali przed nieuczciwymi sprzedawcami, którzy w każdej chwili mogą zadzwonić do naszych domów. Zwrócili uwagę aby osoby poruszające się na rowerach posiadały elementy odblaskowe oraz aby właściciele krzewów i drzew przy swoich działkach pamiętali o ich przycięciu by nie wystawały na nasze ulice. O godz.19.30 prowadząca zebranie Renata Kubala ponownie sprawdziła listę obecności (23 osoby) i uznała prawomocność Zebrania Ogólnego Mieszkańców Osiedla.

Ad.3. Przyjęcie porządku obrad zebrania:

Prowadząca zebranie Renata Kubala przedstawiła porządek obrad i nikt z zebranych nie wniósł uwag. Porządek obrad został przyjęty przez głosowanie (jednogłośnie).

Kubala 

Ad.4. Wybór protokolanta:

Prowadząca zebranie Renata Kubala przedstawiła kandydaturę Izabelę Demską na protokolanta zebrania, nie zgłoszono innych osób. Kandydaturę Izabeli Demskiej na protokolanta przyjęto (jednogłośnie).

Ad.5. Wybór komisji skrutacyjnej:

Prowadząca zebranie Renata Kubala przeprowadziła wybory komisji skrutacyjnej. Wybrano następujące osoby: Erika Molicka, Sebastian Kubala oraz Halina Kuhnke. Nie było innych zgłoszeń. Skład komisji przyjęto (jednogłośnie).

Ad.6. Przedstawienie propozycji przeznaczenia środków finansowych wydzielonych w budżecie Gminy do dyspozycji Osiedla na 2020 rok- dyskusja podjęcie uchwały:

Prowadząca zebrania Renata Kubala poprosiła o przedstawienie propozycji przeznaczenia środków finansowych przez Izabelę Demską.

Pani Izabela Demska szczegółowo przedstawiła propozycję wykorzystania środków w wysokości 12.901,00 na 2020 r. w zakresie zakupu materiałów, zakupu usług oraz umów zleceń.

- * doposażenie Placów Zabaw na osiedlu i zagospodarowanie skwerów,
- * zakup koszy na śmieci na osiedle,
- * spotkania i wyjazdy integracyjne,
- * nagrody i upominki dla mieszkańców osiedla,
- * występy artystyczne dla mieszkańców osiedla.

Ad.7. Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia środków finansowych stanowiących budżet osiedla na 2020 rok:

Izabela Demska odczytała treść uchwały nr1/2019 w sprawie Zatwierdzenia ustalonego przez Zarząd Osiedla nr 2 „Czarnokurz” w Mosinie rocznego planu rzeczowo finansowego i poddanie pod głosowanie. W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie (załącznik nr 1).

Została odczytana i umówiona przez Izabelę Demską i poddana pod głosowanie uchwała nr 2/2019 w sprawie: Ustalenia zdań do realizacji pomiędzy posiedzeniami Zebrania Ogólnego Mieszkańców Osiedla nr 2 „Czarnokurz” w Mosinie. Uchwała została przyjęta 19 głosami za i 4 głosami wstrzymującymi się (załącznik nr 2).

Ad.8. Budżet Obywatelski Gminy Mosina- informacja:

Prowadząca zebranie Renata Kubala poinformowała wszystkich o „Budżecie Obywatelskim” na 2020 rok dla Gminy Mosina o wysokości środków 300.000,00 z przeznaczeniem na zadania inwestycyjno-remontowe. Zwróciła uwagę, iż termin składania wniosków przez mieszkańców jest do dnia 04.10.2019 a od 18.11.19 do 10.12.2018 odbędą się głosowania mieszkańców nad propozycjami.

Ad.9. Sprawy bieżące:

Prowadząca zebranie Renata Kubala zaprosiła do dyskusji nad sprawami bieżącymi. Mieszkańcy pytali o remont mostu w Rogalinie, o pozyskanych środkach na tą inwestycję oraz o realizację planów związanych z „Czerwonką” . Prowadząca poprosiła o zabranie głosu Zastępcę Burmistrza Pana Tomasza Łukowiaka i przybliżenie tych tematów. Pan Tomasz Łukowiak przybliżył temat budowy nowego mostu w Rogalinie na którego do dyspozycji są 63 mln złotych. Poinformował o rozmowach dotyczących „Czerwonki” i pewnych trudnościach oraz o planie powstania ronda, które pozwoli rozładować korki na ulicy Mocka , Rzeczypospolitej i Poznańskiej.

W trakcie rozmowy Pana Tomasza Łukowiaka dotarła (24 osoba) na zebranie około godziny 20.10.

Kubala

Ad.10. Wolne wnioski:


Prowadząca zebranie Renata Kubala udzieliła głosu mieszkańcowi ulicy Wodnej, który zwrócił uwagę i jednocześnie zadał pytanie w jaki sposób ustawiony jest czas na zapalanie lamp na ulicy Wodnej, Mimo późnej pory lampy się nie świecą i jest bardziej niebezpieczne dla mieszkańców Osiedla „Czarnokurz”.

Ad.11. Zamknięcie zebrania:

Na koniec zebrania prowadząca zebranie Renata Kubala podziękowała wszystkim zebranych za przybycie na pierwsze w Jej kadencji Zebranie Ogólnie Mieszkańców Osiedla nr 2 „Czarnokurz” w Mosinie. Pożegnała wszystkich i zakończyła zebranie o godz.20.40.

Protokołowała Sekretarz Zarządu Osiedla




Przewodniczyła
PRZEWODNICZĄCY
Osiedla nr 2 „Czarnokurz”
w Mosinie
Renata Kubala